



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	:	2.07 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
Program	:	2.07 . 4.01.06 . 20	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat
Kegiatan	:	2.07 . 4.01.06 . 20 . 62	Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Bidang Pemerintahan Kelurahan KTK

Lokasi Kegiatan : Kelurahan KTK

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp98.832.000,00	(Sembilan puluh delapan juta delapan ratus tiga puluh dua ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp103.773.600,00	(Seratus tiga juta tujuh ratus tujuh puluh tiga ribu enam ratus rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 98.832.000
KELUARAN	Pemberdayaan lembaga dan organisasi masyarakat Kelurahan KTK	12 bulan
	Koordinasi Pengendalian Keamanan dan kenyamanan Lingkungan Kelurahan KTK	1 kegiatan
	Persiapan Penilaian Kelurahan Berprestasi Kelurahan KTK	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				98.832.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				98.832.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				98.832.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				692.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				692.000,00
	1. Pemberdayaan Lembaga				442.000,00
	- Buku Ekspedisi	1.00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Buku Agenda	12.00	buah	21.000,00	252.000,00
	- Pena	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Map Plastik	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Rol 30 cm	12.00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Buku Tulis	12.00	buah	3.000,00	36.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03	2. Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan				250.000,00
	- ATK peserta sosialisasi keamanan	25.00	paket	10.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Kantor				410.000,00
	Belanja Spanduk				210.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan				210.000,00
	- Belanja Spanduk	6.00	meter	35.000,00	210.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Dokumentasi				200.000,00
	Belanja Dokumentasi Koordinasi Pengendalian Keamanan				200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Belanja Dokumentasi	2.00	paket	100.000,00	200.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.890.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak				1.602.500,00
	1. Cetak Pemberdayaan Lembaga				660.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Pengantar RT/RW	12.00	rim	55.000,00	660.000,00
	2. Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan				17.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Penjilidan	5.00	buku	3.500,00	17.500,00
	3. Belanja Cetak Kelurahan Berprestasi				925.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Jilid	15.00	buku	15.000,00	225.000,00
	- Data Dinding	20.00	meter	35.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Penggandaan				287.500,00
	1. Pengadaan Pemberdayaan Lembaga				87.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Fotocopy	350.00	lembar	250,00	87.500,00
	2. Penggandaan Koordinasi Pengendalian Keamanan				112.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Fotocopy	450.00	lembar	250,00	112.500,00
	3. Belanja Penggandaan Kelurahan Berprestasi				87.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Fotocopy	350.00	lembar	250,00	87.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman				7.240.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.450.000,00
	Pelaksanaan Rapat RT/RW				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Makan	60.00	bungkus	20.000,00	1.200.000,00
	- Snack	60.00	kotak	10.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 04	2. Pelaksanaan Rapat LPMK				750.000,00
	- Makan	25.00	bungkus	20.000,00	500.000,00
	- Snack	25.00	kotak	10.000,00	250.000,00
	3. Rapat Persiapan Kelurahan Berprestasi				900.000,00
	- Makan	30.00	bungkus	20.000,00	600.000,00
	- Snack	30.00	kotak	10.000,00	300.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				3.790.000,00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Piket Pilkada				1.440.000,00
	- Makan	48.00	bungkus	20.000,00	960.000,00
	- Snack	48.00	kotak	10.000,00	480.000,00
	2. Belanja Makanan dan Minuman Sosialisai Kegiatan Keamanan Kelurahan				700.000,00
	- Makan	35.00	bungkus	20.000,00	700.000,00
	3. Pelaksanaan Kegiatan Lomba Kelurahan Berprestasi Tk Kecamatan				900.000,00
	- Makan	30.00	bungkus	20.000,00	600.000,00
	- Snack	30.00	kotak	10.000,00	300.000,00
	4. Pelaksanaan Kegiatan Lomba Kelurahan Berprestasi Tk Kota				750.000,00
	- Makan	25.00	bungkus	20.000,00	500.000,00
	- Snack	25.00	kotak	10.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa / Kerjasama Pihak Ketiga				87.850.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Narasumber				200.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 11	- Belanja Jasa Koordinasi Pengendalian Keamanan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa RT/RW				79.200.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 04	1. Belanja Jasa RT/RW				64.800.000,00
	- Honorarium RT	108.00	RT/bln	400.000,00	43.200.000,00
	- Honorarium RW	48.00	RW/bln	450.000,00	21.600.000,00
	2. Uang Jalan LPMK				14.400.000,00
	- Uang Jalan LPMK	144.00	oh	100.000,00	14.400.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya)				3.650.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan lainnya)				3.650.000,00
	- Penggantian transportasi Rapat RT/RW	48.00	OK	50.000,00	2.400.000,00



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 20

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 20 . 63

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat

Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Bidang Pemerintahan Kelurahan Simpang Rumbio

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Simpang Rumbio

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp127.429.500,00 *(Seratus dua puluh tujuh juta empat ratus dua puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp133.800.975,00 *(Seratus tiga puluh tiga juta delapan ratus ribu sembilan ratus tujuh puluh lima rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 127.429.500
KELUARAN	Pemberdayaan lembaga dan organisasi masyarakat Kelurahan Simpang Rumbio Koordinasi Pengendalian Keamanan dan kenyamanan Lingkungan Kelurahan Simpang Rumbio Persiapan Penilaian Kelurahan Berprestasi Kelurahan Simpang Rumbio	12 bulan 1 kegiatan 1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				127.429.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				127.429.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				127.429.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.097.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.097.000,00
	1. Pemberdayaan Lembaga				597.000,00
	- Buku Ekspedisi	1.00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Buku Agenda	17.00	buah	21.000,00	357.000,00
	- Pena	17.00	buah	3.000,00	51.000,00
	- Map Plastik	17.00	buah	4.000,00	68.000,00
	- Rol 30 cm	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Buku Tulis	17.00	buah	3.000,00	51.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03	2. Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan				500.000,00
	- ATK peserta sosialisasi keamanan	50.00	paket	10.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Kantor				410.000,00
	Belanja Spanduk				210.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan				210.000,00
	- Belanja Spanduk	6.00	meter	35.000,00	210.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Dokumentasi				200.000,00
	Belanja Dokumentasi Koordinasi Pengendalian Keamanan				200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Belanja Dokumentasi	2.00	paket	100.000,00	200.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.032.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak				1.657.500,00
	1. Cetak Pemberdayaan Lembaga				935.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Pengantar RT/RW	17.00	rim	55.000,00	935.000,00
	2. Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan				17.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Penjilidan	5.00	buku	3.500,00	17.500,00
	3. Belanja Cetak Kelurahan Berprestasi				705.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Jilid	12.00	buku	15.000,00	180.000,00
	- Data Dinding	15.00	meter	35.000,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Penggandaan				375.000,00
	1. Pengadaan Pemberdayaan Lembaga				125.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Fotocopy	500.00	lembar	250,00	125.000,00
	2. Penggandaan Koordinasi Pengendalian Keamanan				125.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Fotocopy	500.00	lembar	250,00	125.000,00
	3. Belanja Penggandaan Kelurahan Berprestasi				125.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Fotocopy	500.00	lembar	250,00	125.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				9.990.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.650.000,00
	Pelaksanaan Rapat RT/RW				2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Makan	80.00	bungkus	20.000,00	1.600.000,00
	- Snack	80.00	kotak	10.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 04	2. Pelaksanaan Rapat LPMK				750.000,00
	- Makan	25.00	bungkus	20.000,00	500.000,00
	- Snack	25.00	kotak	10.000,00	250.000,00
	3. Rapat Persiapan Kelurahan Berprestasi				1.500.000,00
	- Makan	50.00	bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	kotak	10.000,00	500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.340.000,00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Piket Pilkada				1.440.000,00
	- Makan	48.00	bungkus	20.000,00	960.000,00
	- Snack	48.00	kotak	10.000,00	480.000,00
	2. Belanja Makanan dan Minuman Sosialisai Kegiatan Keamanan Kelurahan				1.200.000,00
	- Makan	60.00	bungkus	20.000,00	1.200.000,00
	3. Pelaksanaan Kegiatan Lomba Kelurahan Berprestasi Tk Kecamatan				1.500.000,00
	- Makan	50.00	bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	kotak	10.000,00	500.000,00
	4. Pelaksanaan Kegiatan Lomba Kelurahan Berprestasi Tk Kota				1.200.000,00
	- Makan	40.00	bungkus	20.000,00	800.000,00
	- Snack	40.00	kotak	10.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa / Kerjasama Pihak Ketiga				109.900.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Narasumber				200.000,00
	- Belanja Jasa Koordinasi Pengendalian Keamanan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 11	Belanja Jasa RT/RW				99.000.000,00
	1. Belanja Jasa RT/RW				84.600.000,00
	- Honorarium RT	144.00	RT/bln	400.000,00	57.600.000,00
	- Honorarium RW	60.00	RW/bln	450.000,00	27.000.000,00
	2. Uang Jalan LPMK				14.400.000,00
	- Uang Jalan LPMK	144.00	OK	100.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 49	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya)				5.900.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan lainnya)				5.900.000,00
	- Penggantian transportasi Rapat RT/RW	68.00	ok	50.000,00	3.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 . 51 5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	- Penggantian Transportasi Peserta sosialisasi keamanan lingkungan	50.00	orang	50.000,00	2.500.000,00
	Uang Saku Pengamanan, Razia dan Sejenisnya (TNI, Polri, Hansip dan Terkait Lainnya)				4.800.000,00
	Uang Saku Pengamanan, Razia dan Sejenisnya				4.800.000,00
	- Uang Saku Pengamanan Pilkada	48.00	orang	100.000,00	4.800.000,00
	Belanja Jasa ke Lapangan				4.000.000,00
	Belanja Monitoring dan Evaluasi				4.000.000,00
	Belanja Monitoring dan Evaluasi				4.000.000,00
	- Belanja Monitoring dan Evaluasi Koordinasi Pengendalian Keamanan	80.00	orang	50.000,00	4.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Solok, 1 Januari 2020 CAMAT <		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 20

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 20 . 64

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat

Pemberdayaan Masyarakat Tingkat Kecamatan

Lokasi Kegiatan : Kelurahan VI Suku

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp264.321.500,00 *(Dua ratus enam puluh empat juta tiga ratus dua puluh satu ribu lima ratus rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 264.321.500
KELUARAN	Peningkatan, Pemanfaatan dan Pengembangan Teknologi Tepat Guna Kecamatan Lubuk Sikarah Koordinasi Revitalisasi Kelurahan Siaga Pembinaan Organisasi Perempuan Tingkat Kecamatan	1 Kali 1 Kegiatan 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Musrenbang Tingkat Kecamatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				264.321.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				264.321.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				264.321.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.771.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.771.500,00
	1. Kegiatan Teknologi Tepat Guna				367.500,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	2.00	rim	60.000,00	120.000,00
	- Pena	6.00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Map Kertas Folio	10.00	buah	1.200,00	12.000,00
	- Hecter Ukuran 10 mm	1.00	buah	23.000,00	23.000,00
	- Isi Hecter Ukuran 10 mm	1.00	kotak	24.500,00	24.500,00
	- Note Book	3.00	buah	2.500,00	7.500,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Oldener Besar	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Box File	1.00	buah	15.500,00	15.500,00
	- Refil Tinta hitam	2.00	kotak	42.000,00	84.000,00
	2. Pelaksanaan Kelurahan Siaga				251.000,00
	- Kertas HVS F4	2.00	rim	60.000,00	120.000,00
	- Tinta Injet Cartig Hitam	2.00	kotak	42.000,00	84.000,00
	- Stofmap Folio	10.00	buah	1.200,00	12.000,00
	- Ballpoint hitam	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	3. Kegiatan PKK				1.153.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	6.00	rim	60.000,00	360.000,00
	- Stopmap Folio	20.00	buah	1.200,00	24.000,00
	- Buku Note Book	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Refill Tinta Printer	6.00	buah	42.000,00	252.000,00
	- Amplop Kop PKK	3.00	kotak	50.000,00	150.000,00
	- Amplop NO. 90 Uk. Panjang	2.00	kotak	22.000,00	44.000,00
	- Tipe-X	3.00	buah	8.000,00	24.000,00
	- Lakban	3.00	buah	18.000,00	54.000,00
	- Gunting	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Binder Klip Menengah	3.00	kotak	10.000,00	30.000,00
	- Kertas Foto	3.00	pak	25.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				13.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Percontohan/Peragaan/Perlombaan				13.500.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				13.500.000,00
	- Belanja Bahan Pameran	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Bahan Peragaan/Perlombaan/Penilaian untuk Kegiatan PKK Tk. Kota dan Propinsi, Jambore PKK dan DW	1.00	disediakan	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Bahan Perlombaan Bundo Kandang	1.00	disediakan	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				850.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Spanduk				700.000,00
	Belanja Spanduk				700.000,00
	- Belanja Spanduk	20.00	meter	35.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dokumentasi				150.000,00
	Belanja Dokumentasi				150.000,00
	- Belanja Dokumentasi	1.00	paket	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.500.000,00
	Belanja Penggandaan				4.500.000,00
	- Belanja Penggandaan	18,000.00	lembar	250,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				55.700.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				34.100.000,00
	1. Pertemuan TTG				1.500.000,00
	- Makan	50.00	bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	kotak	10.000,00	500.000,00
	2. Sosialisasi Posyantek				750.000,00
	- Makan	25.00	bungkus	20.000,00	500.000,00
	- Snack	25.00	kotak	10.000,00	250.000,00
	3. Rapat Koordinasi dan Evaluasi Kelurahan Siaga				1.200.000,00
	- Makan	40.00	bungkus	20.000,00	800.000,00
	- Snack	40.00	kotak	10.000,00	400.000,00
	4. Pertemuan Bulanan PKK & Kader Kecamatan				16.500.000,00
	- Snack	550.00	kotak	10.000,00	5.500.000,00
	- Makan	550.00	bungkus	20.000,00	11.000.000,00
	5. Penilaian dan Pembinaan Dasa Wisma Tk.Kec				1.470.000,00
	- Snack	147.00	kotak	10.000,00	1.470.000,00
	6. Penilaian dan Pembinaan Dasa Wisma Tk.Kota				630.000,00
	- Snack	63.00	kotak	10.000,00	630.000,00
	7. Persiapan Penilaian Gerakan PKK, PKK KB Kes, GSI, dll				2.000.000,00
	- Snack	200.00	kotak	10.000,00	2.000.000,00
	8. Peserta Persiapan Jambore				4.050.000,00
	- Makan	135.00	bungkus	20.000,00	2.700.000,00
	- Snack	135.00	kotak	10.000,00	1.350.000,00
	9. Pertemuan Bulanan Bundo Kandang				6.000.000,00
	- Snack	600.00	kotak	10.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				21.600.000,00
	Kegiatan Jambore Kader PKK				2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01 5 . 2 . 2 . 27 . 02 5 . 2 . 2 . 27 . 49	- Makan (10 org x 3 x 3 hr)	90.00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack (10 org x 2 x 3 hr)	60.00	kotak	10.000,00	600.000,00
	Kegiatan Sosialisasi Aplikasi Dasawisma				19.200.000,00
	- Makan (240 org x 1 kali x 2 hr)	480.00	bks	20.000,00	9.600.000,00
	- Snack (240 org x 1 kali x 2 hr)	960.00	ktk	10.000,00	9.600.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				6.900.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				6.900.000,00
	1. Belanja Pakaian Olahraga				3.750.000,00
	- Belanja Pakaian Olahraga Jambore	15.00	stel	250.000,00	3.750.000,00
	2. Belanja Pakaian Seragam PKK/Kader				3.150.000,00
	- Belanja Pakaian Seragam PKK	9.00	stel	350.000,00	3.150.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	- SPPD Luar Daerah	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Jasa / Kerjasama Pihak Ketiga				171.100.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6.000.000,00
	Narasumber kegiatan sosialisasi aplikasi data berbasis dasawisma				6.000.000,00
	- Narasumber	1.00	disediakan	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/Dewan Hakim/Wasit dan Lainnya)				800.000,00
	Honor Juri Simulasi				800.000,00
	- Honor Juri Simulasi	4.00	oh	200.000,00	800.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya)				132.600.000,00
	1. Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya) Kegiatan TTG				1.600.000,00
	- Honor narasumber	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Penggantian transportasi narasumber	2.00	OH	100.000,00	200.000,00
	- Penggantian transportasi Sosialisasi	20.00	OH	50.000,00	1.000.000,00
	2. Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya) TP PKK				28.200.000,00
	- Ketua TP PKK	84.00	OB	50.000,00	4.200.000,00
	- Wakil Ketua TP PKK	60.00	OB	50.000,00	3.000.000,00
	- Ketua Pokja	240.00	OB	50.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara	60.00	OB	50.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 . 50	- Anggota/Sekretariat	120.00	OB	50.000,00	6.000.000,00
	3. Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya) Kelompok Paduan Suara				3.000.000,00
	- Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya) PKK	60.00	OB	50.000,00	3.000.000,00
	4. Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya) Kader PKK				9.000.000,00
	- Bantuan Transpor Jambore Kader PKK	45.00	OH	200.000,00	9.000.000,00
	5. Belanja penggantian transport Pengurus PKK dan Kader				30.000.000,00
	- Belanja penggantian transport Pengurus PKK dan Kader	150.00	paket	200.000,00	30.000.000,00
	6. Belanja penggantian transport Masyarakat Luar Daerah				60.000.000,00
	- Belanja penggantian transport Masyarakat Luar Daerah	8.00	paket	7.500.000,00	60.000.000,00
	7. Belanja penggantian transport Kegiatan Sosialisasi Aplikasi Dasawisma				800.000,00
	- Honor narasumber	4.00	oh	200.000,00	800.000,00
	Uang Saku Peserta Pendidikan, Pelatihan, Rapat-Rapat dan Lainnya (Non ASN dan Masyarakat)				24.200.000,00
	Uang saku peserta sosialisasi aplikasi data berbasis dasawisma				24.200.000,00
	- Uang saku peserta (242 org x 2 hr)	484.00	oh	50.000,00	24.200.000,00
	5 . 2 . 2 . 27 . 54				7.500.000,00
	Belanja Motivasi / Penghargaan				2.500.000,00
	1. Belanja Motivasi Penilaian Kelompok Dasawisma				1.000.000,00
	- Terbaik I	1.00	paket	1.000.000,00	800.000,00
	- Terbaik II	1.00	paket	800.000,00	700.000,00
	- Terbaik III	1.00	paket	700.000,00	5.000.000,00
	2. Belanja Motivasi Lomba PKK				1.250.000,00
	- Administrasi PKK	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Bulan Bakti Dasawisma	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Pemanfaatan Pekarangan	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Lomba Simulasi	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 21

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 21 . 91

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan KTK

Lokasi Kegiatan : Kelurahan KTK

Jumlah Tahun n - 1 : Rp14.900.000,00 *(Empat belas juta sembilan ratus ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp34.650.000,00 *(Tiga puluh empat juta enam ratus lima puluh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp36.382.500,00 *(Tiga puluh enam juta tiga ratus delapan puluh dua ribu lima ratus rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 34.650.000
KELUARAN	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan KTK	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				34.650.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				34.650.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				34.650.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.000.000,00
	Belanja Alat Tulis				3.000.000,00
	- ATK peserta	300.00	Paket	10.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				12.600.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				12.600.000,00
	Makan Minum Kegiatan				12.600.000,00
	- Makan	420.00	Bungkus	20.000,00	8.400.000,00
	- Minum	420.00	Kotak	10.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa / Kerjasama Pihak Ketiga				19.050.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.600.000,00
	Honorarium narasumber				1.600.000,00
	- Honorarium narasumber Sosialisasi Pemberdayaan	8.00	Paket	200.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 03	Belanja Jasa MC/Moderator/Pembaca Doa/Pimpinan Lagu				2.100.000,00
	Belanja Jasa MC				2.100.000,00
	- Honorarium MC	7.00	Paket	100.000,00	700.000,00
	- Honorarium moderator	7.00	Paket	100.000,00	700.000,00
	- Honorarium pembaca do'a	7.00	Paket	100.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 49	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya)				15.000.000,00
	Penggantian Transportasi				15.000.000,00
	- Transportasi peserta	300.00	Org	50.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 55	Belanja Jasa Petugas Kebersihan / Satpam / Imam / Garin				350.000,00
	Honorarium petugas kebersihan				350.000,00
	- Honorarium petugas kebersihan	7.00	OK	50.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

2.07

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Organisasi

:

2.07 . 4.01.06

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program

:

2.07 . 4.01.06 . 21

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Kegiatan

:

2.07 . 4.01.06 . 21 . 92

Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Simpang Rumbio

Lokasi Kegiatan

:

Kelurahan Simpang Rumbio

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp93.381.000,00

(Sembilan puluh tiga juta tiga ratus delapan puluh satu ribu rupiah)

Jumlah Tahun n

:

Rp38.207.500,00

(Tiga puluh delapan juta dua ratus tujuh ribu lima ratus rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp40.117.875,00

(Empat puluh juta seratus tujuh belas ribu delapan ratus tujuh puluh lima rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 38.207.500
KELUARAN	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Simpang Rumbio	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				38.207.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				38.207.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				38.207.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.002.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.002.500,00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor				932.500,00
	- Kertas F4	1.00	Rim	60.000,00	60.000,00
	- Note Book	10.00	Buah	25.000,00	250.000,00
	- Pena	10.00	Buah	3.500,00	35.000,00
	- Pena bolliner	2.00	Buah	18.000,00	36.000,00
	- Binder klip kecil	2.00	Kotak	6.500,00	13.000,00
	- Binder klip menengah	1.00	Kotak	10.000,00	10.000,00
	- Rol besi	2.00	Buah	10.000,00	20.000,00
	- Binder klip besar	1.00	Kotak	21.500,00	21.500,00
	- Stopmap folio	15.00	Buah	12.000,00	180.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tip Ex	3.00	Buah	8.000,00	24.000,00
	- Gunting	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Materai 6000	15.00	Buah	6.000,00	90.000,00
	- Pensil	12.00	Buah	3.500,00	42.000,00
	- Penghapus	3.00	Buah	3.000,00	9.000,00
	- Tinta hitam	1.00	Buah	42.000,00	42.000,00
	- Tinta Warna	1.00	Buah	42.000,00	42.000,00
	- Amplop	1.00	Kotak	18.000,00	18.000,00
	2. ATK Kegiatan Pelatihan				2.070.000,00
	- ATK Peserta Pelatihan penyelenggaraan jenazah	30.00	Paket	10.000,00	300.000,00
	- ATK Peserta Pembinaan Adat & budaya bagi generasi muda	40.00	Paket	10.000,00	400.000,00
	- ATK Peserta Sosialisasi Perilaku Hidup Bersih dan Sehat	40.00	Paket	10.000,00	400.000,00
	- ATK Peserta Pelatihan Membatik	15.00	Paket	10.000,00	150.000,00
	- ATK Peserta Sosialisasi Peningkatan Usaha Kecil Menengah	50.00	Paket	10.000,00	500.000,00
	- ATK Peserta Sosialisasi Peningkatan Mutu Kader PKK	32.00	Paket	10.000,00	320.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Percontohan/Peragaan/Perlombaan				2.000.000,00
	Bahan Alat Peraga				2.000.000,00
	- Bahan/ alat peraga Pelatihan penyelenggaraan jenazah	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.230.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Spanduk				630.000,00
	Pembelian Jasa Spanduk				630.000,00
	- Spanduk	18.00	Meter	35.000,00	630.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dokumentasi				600.000,00
	Belanja Dokumentasi				600.000,00
	- Belanja Dokumentasi	6.00	Paket	100.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				615.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				112.500,00
	Belanja Cetak				112.500,00
	- Jilid	15.00	Jilid	3.500,00	52.500,00
	- Kwitansi	2.00	Buah	30.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				502.500,00
	Belanja Penggandaan				502.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	- Fotocopy	2,010.00	Lembar	250,00	502.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman				16.310.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman rapat				6.800.000,00
	- Makan	220.00	OH	20.000,00	4.400.000,00
	- Snack	240.00	OH	10.000,00	2.400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				9.510.000,00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan penyelenggaraan jenazah				1.200.000,00
	- Makan (1 kali X 40 orang)	40.00	OK	20.000,00	800.000,00
	- Snack (1 kali x 40 orang)	40.00	OK	10.000,00	400.000,00
	2. Belanja Makanan dan Minuman Pembinaan Adat & budaya bagi generasi muda				1.500.000,00
	- Makan (50 orang)	50.00	OK	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack (50 orang)	50.00	OK	10.000,00	500.000,00
	3. Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Perilaku Hidup Bersih dan Sehat				1.500.000,00
	- Makan	50.00	OK	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	OK	10.000,00	500.000,00
	4. Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Membatik				2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 27	- Makan peserta dan panitia (25 x 3 hari)	75.00	OK	20.000,00	1.500.000,00
	- Snack peserta (25 x 3 hari)	75.00	OK	10.000,00	750.000,00
	5. Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Peningkatan Usaha Kecil Menengah				1.800.000,00
	- Makan	60.00	OK	20.000,00	1.200.000,00
	- Snack	60.00	OK	10.000,00	600.000,00
	6. Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Peningkatan Mutu Kader PKK				1.260.000,00
	- Makan	42.00	OK	20.000,00	840.000,00
	- Snack	42.00	OK	10.000,00	420.000,00
	Belanja Jasa / Kerjasama Pihak Ketiga				15.050.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Honor Narasumber				3.200.000,00
	- Honor Narasumber (2 orang)	16.00	Paket	200.000,00	3.200.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya)				11.850.000,00
	Bantuan Transport				11.850.000,00
	- Bantuan Transport	237.00	OK	50.000,00	11.850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	:	2.07 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
Program	:	2.07 . 4.01.06 . 21	Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan
Kegiatan	:	2.07 . 4.01.06 . 21 . 93	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Aro IV Korong

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Aro IV Korong

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp61.548.000,00	(Enam puluh satu juta lima ratus empat puluh delapan ribu rupiah)
Jumlah Tahun n	:	Rp58.205.000,00	(Lima puluh delapan juta dua ratus lima ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp61.115.250,00	(Enam puluh satu juta seratus lima belas ribu dua ratus lima puluh rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 58.205.000
KELUARAN	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Aro IV Korong	1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				58.205.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				58.205.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				58.205.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.957.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.837.000,00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor (Biaya Umum)				2.437.000,00
	- Pena	12.00	Buah	3.000,00	36.000,00
	- Pena My jell	6.00	Buah	6.000,00	36.000,00
	- pensil	4.00	Buah	2.500,00	10.000,00
	- rol besi	1.00	Buah	10.000,00	10.000,00
	- penghapus	4.00	Buah	2.500,00	10.000,00
	- Kertas HVS Folio F4 70 gr	10.00	Buah	60.000,00	600.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gr Kuarto	5.00	Rim	53.000,00	265.000,00
	- Tinta	3.00	Kotak	42.000,00	126.000,00
	- Map ordener	5.00	Kotak	30.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Trigonal clip	4.00	Kotak	2.500,00	10.000,00
	- Binder klip kecil (no. 105)	5.00	Kotak	6.500,00	32.500,00
	- Binder klip menengah (no. 111)	2.00	Kotak	10.000,00	20.000,00
	- Binder klip besar (no. 260)	2.00	Kotak	21.500,00	43.000,00
	- Spidol	4.00	Buah	10.000,00	40.000,00
	- Stopmap folio	20.00	Buah	1.200,00	24.000,00
	- Cartridge printer canon	1.00	Buah	294.000,00	294.000,00
	- Tip Ex	2.00	Buah	8.000,00	16.000,00
	- Amplop	5.00	Kotak	18.000,00	90.000,00
	- stabilo	2.00	Buah	8.500,00	17.000,00
	- mouse Optik	1.00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- Gunting	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Buku tulis	5.00	Buah	3.500,00	17.500,00
	- Album Photo	3.00	Buah	150.000,00	450.000,00
	2. ATK peserta Pelatihan Tata Boga				300.000,00
	- ATK peserta Pelatihan Tata Boga	30.00	Orang	10.000,00	300.000,00
	3. ATK peserta Pelatihan menjahit Pakaian (Membuat Pola dan Menggunting)				400.000,00
	- ATK peserta Pelatihan menjahit Pakaian (Membuat Pola dan Menggunting)	40.00	Orang	10.000,00	400.000,00
	4. ATK peserta Pelatihan Penanggulangan Bencana kebakaran				200.000,00
	- ATK peserta Pelatihan Penanggulangan Bencana kebakaran	20.00	Orang	10.000,00	200.000,00
	5. ATK peserta Pelatihan Pengolahan Limbah Rumah Tangga				200.000,00
	- ATK peserta Pelatihan Pengolahan Limbah Rumah Tangga	20.00	Orang	10.000,00	200.000,00
	6. ATK peserta Tata Rias Pengantin				300.000,00
	- ATK peserta Tata Rias Pengantin	30.00	Orang	10.000,00	300.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00
	Belanja biaya Materai				120.000,00
	- Materai 6000	15.00	Lembar	6.000,00	90.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				10.400.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Percontohan/Peragaan/Perlombaan				10.400.000,00
	Belanja Bahan Kegiatan				10.400.000,00
	- Belanja Bahan Kegiatan Tata Boga	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Bahan Pelatihan Menjahit Pakaian (Membuat Pola dan Menggunting)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 13 5 . 2 . 2 . 03 . 14 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Belanja Bahan Pelatihan Penanggulangan Bencana Kebakaran	1.00	Paket	800.000,00	800.000,00
	- Belanja Bahan Pelatihan Pengolahan Limbah Rumah Tangga	1.00	Paket	600.000,00	600.000,00
	- Belanja Bahan Pelatihan Tata Rias Pengantin	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.025.000,00
	Belanja Spanduk				525.000,00
	Belanja Spanduk				525.000,00
	- Spanduk peserta Pelatihan	15.00	Meter	35.000,00	525.000,00
	Belanja Dokumentasi				500.000,00
	Belanja Dokumentasi				500.000,00
	- Belanja Dokumentasi	5.00	Paket	100.000,00	500.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				923.000,00
	Belanja Penggandaan				923.000,00
	Belanja Penggandaan				923.000,00
	- Foto Copy	3,692.00	Lembar	250,00	923.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				17.400.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.400.000,00
	1. Rapat Pembentukan KSM				1.350.000,00
	- Makan	45.00	Bungkus	20.000,00	900.000,00
	- Snack	45.00	Kotak	10.000,00	450.000,00
	2. Rapat Persiapan Pelaksanaan Kegiatan				1.350.000,00
	- Makan	45.00	Bungkus	20.000,00	900.000,00
	- Snack	45.00	Kotak	10.000,00	450.000,00
	3. Rapat Pelaksanaan Kegiatan				1.350.000,00
	- Makan	45.00	Bungkus	20.000,00	900.000,00
	- Snack	45.00	Kotak	10.000,00	450.000,00
	4. Rapat Evaluasi/Penutupan Pelaksanaan Kegiatan				1.350.000,00
	- Makan	45.00	Bungkus	20.000,00	900.000,00
	- Snack	45.00	Kotak	10.000,00	450.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				12.000.000,00
	1. Pelatihan Tata Boga				3.600.000,00
	- Makan peserta dan panitia (30 x 3 hari)	90.00	Bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack peserta dan panitia (30 x 3 hari x 2 kali)	180.00	kotak	10.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Amplop No. 110 putih	4.00	Kotak	18.000,00	72.000,00
	- Flashdisk	1.00	Buah	144.100,00	144.100,00
	- Map kertas biasa	17.00	Buah	1.200,00	20.400,00
	- Map Ordener besar	3.00	Buah	30.000,00	90.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				165.000,00
	Belanja biaya Materai				165.000,00
	- Materai 6000	20.00	Lembar	6.000,00	120.000,00
	- Materai 3000	15.00	Lembar	3.000,00	45.000,00
	Belanja Bahan/Material				13.260.000,00
	Belanja Bahan Percontohan/Peragaan/Perlombaan				13.260.000,00
	Belanja Bahan Percontohan Pelatihan				13.260.000,00
	- Belanja Bahan Pelatihan Membuat Kue Basah dari Ubi kayu	1.00	Paket	3.200.000,00	3.200.000,00
	- Belanja Bahan Kegiatan Pengolahan Limbah	1.00	Paket	3.300.000,00	3.300.000,00
	- Belanja Bahan Percontohan Kegiatan membuat Gorden	1.00	Paket	6.760.000,00	6.760.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.260.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Spanduk				560.000,00
	Belanja Spanduk				560.000,00
	- Belanja Spanduk	16.00	Meter	35.000,00	560.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dokumentasi				700.000,00
	Belanja Dokumentasi				700.000,00
	- Belanja Dokumentasi	7.00	Paket	100.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.679.500,00
	Belanja Penggandaan				3.679.500,00
	Belanja Penggandaan				3.679.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Foto Copy	14,718.00	Lembar	250,00	3.679.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman				21.200.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makan dan Minum Rapat-Rapat Dana Kelurahan				6.400.000,00
	- Makan	210.00	bks	20.000,00	4.200.000,00
	- Snack	220.00	kotak	10.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				14.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01 5 . 2 . 2 . 27 . 49	1 Belanja Makan minum kegiatan Pelatihan Membuat Kue Basah dari Ubi Kayu				4.000.000,00
	- Makan (25 x 4 hari)	100.00	Bungkus	20.000,00	2.000.000,00
	- Minum (25 x 4 hri x 2Kli)	200.00	kotak	10.000,00	2.000.000,00
	2. Belanja Makan Minum Kegiatan Pelatihan Budidaya Ikan				2.800.000,00
	- Makan (25 x 4 hri)	70.00	Bungkus	20.000,00	1.400.000,00
	- Minum (25 x 4 hri x 2Kli)	140.00	kotak	10.000,00	1.400.000,00
	3. Belanja Makan Minum Kegiatan Pelatihan Pengolahan Limbah				4.000.000,00
	- Makan (25 x 4 hri)	100.00	Bungkus	20.000,00	2.000.000,00
	- Minum (25 x 4 hri x 2Kli)	200.00	kotak	10.000,00	2.000.000,00
	4. Belanja Makan Minum Kegiatan Pelatihan Membuat Gorden				4.000.000,00
	- Makan (25 x 4 hr)	100.00	Bungkus	20.000,00	2.000.000,00
	- Minum (25 x 4 hri x 2Kli)	200.00	kotak	10.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa / Kerjasama Pihak Ketiga				20.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Narasumber				5.200.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Narasumber	26.00	om	200.000,00	5.200.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya)				15.000.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi				15.000.000,00
	- Transportasi peserta membuat kue basah dari ubi kayu (20 org x 4 hari)	80.00	Orang	50.000,00	4.000.000,00
	- Transportasi peserta pelatihan budidaya ikan (20 org x 3 hari)	60.00	org	50.000,00	3.000.000,00
	- Transportasi peserta pengolahan limbah (20 org x 4 hari)	80.00	org	50.000,00	4.000.000,00
	- Transportasi peserta membuat gorden (20 org x 4 hari)	80.00	org	50.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

2.07

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Organisasi

:

2.07 . 4.01.06

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program

:

2.07 . 4.01.06 . 21

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Kegiatan

:

2.07 . 4.01.06 . 21 . 96

Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan VI Suku

Lokasi Kegiatan

:

Kelurahan VI Suku

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp45.650.000,00

(Empat puluh lima juta enam ratus lima puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n

:

Rp80.085.000,00

(Delapan puluh juta delapan puluh lima ribu rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp84.089.250,00

(Delapan puluh empat juta delapan puluh sembilan ribu dua ratus lima puluh rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 80.085.000
KELUARAN	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan VI Suku	1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				80.085.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				80.085.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				80.085.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.523.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.328.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (Biaya Umum)				2.248.000,00
	- Pena	3.00	Buah	3.000,00	9.000,00
	- Pena My Gell	2.00	Buah	6.000,00	12.000,00
	- Pensil	4.00	Buah	2.500,00	10.000,00
	- Rol besi	1.00	Buah	10.000,00	10.000,00
	- Penghapus	4.00	Buah	2.500,00	10.000,00
	- Kertas HVS Folio F4 70 gr	10.00	Rim	60.000,00	600.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gr Kwarto	5.00	Rim	53.000,00	265.000,00
	- Tinta	4.00	Kotak	42.000,00	168.000,00
	- Map ordener	4.00	Buah	30.000,00	120.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Trigonal clip	4.00	Kotak	2.500,00	10.000,00
	- Binder klip kecil (no. 105)	5.00	Kotak	6.500,00	32.500,00
	- Binder klip menengah (no. 111)	2.00	Kotak	10.000,00	20.000,00
	- Binder klip besar (no. 260)	2.00	Kotak	21.500,00	43.000,00
	- Spidol	4.00	Buah	10.000,00	40.000,00
	- Stopmap folio	20.00	Buah	1.200,00	24.000,00
	- Cartridge Printer Canon	1.00	Buah	294.000,00	294.000,00
	- Tip Ex	2.00	Buah	8.000,00	16.000,00
	- Amplop	5.00	Kotak	18.000,00	90.000,00
	- Stabilo	2.00	Buah	8.500,00	17.000,00
	- Mouse Optik	1.00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- Gunting	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Buku tulis	5.00	Buah	3.500,00	17.500,00
	- Album Photo	2.00	Buah	150.000,00	300.000,00
	ATK peserta Pelatihan;				2.080.000,00
	- ATK peserta Pelatihan Tata Boga	40.00	Org	10.000,00	400.000,00
	- ATK peserta Pelatihan Kegiatan 10 program PKK dan Pencatatan Pelaporan	30.00	Org	10.000,00	300.000,00
	- ATK peserta Pelatihan Menjahit Alas Dulang/ Carano	40.00	Org	10.000,00	400.000,00
	- ATK peserta Pelatihan kegiatan Kepemudaan	8.00	Org	10.000,00	80.000,00
	- ATK peserta Penyuluhan Narkoba	30.00	Org	10.000,00	300.000,00
	- ATK peserta Penyuluhan Etika Berlalu Lintas	30.00	Org	10.000,00	300.000,00
	- ATK peserta Penyuluhan Keagamaan (Melahirkan Pemuda/ Pemudi Islami)	30.00	Org	10.000,00	300.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				195.000,00
	Materai 6000				195.000,00
	- Materai 6000	25.00	Lembar	6.000,00	150.000,00
	- Materai 3000	15.00	Lembar	3.000,00	45.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Percontohan/Peragaan/Perlombaan				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Bahan Kegiatan				6.000.000,00
	- Belanja Bahan Kegiatan Tata Boga	1.00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Bahan Pelatihan Menjahit Alas Dulang/ Carano	1.00	Paket	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.435.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Spanduk				735.000,00
	Belanja Spanduk				735.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Spanduk Pelatihan Tata Boga	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
	- Spanduk Pelatihan Menjahit Alas Dulang/ Carano	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
	- Spanduk Pelatihan kegiatan 10 program PKK dan Pencatatan Pelaporan	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
	- Spanduk Latsarmedi Linmas	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
	- Spanduk PeLatihan Pemanfaatan Barang Limbah	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
	- Spanduk Penyuluhan Etika Berlalu Lintas	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
	- Spanduk Penyuluhan Keagamaan (Melahirkan Pemuda/ Pemudi Islami)	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
	Belanja Dokumentasi				700.000,00
	Belanja Dokumentasi				700.000,00
	- Belanja Dokumentasi	7.00	Paket	100.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				527.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				527.000,00
	Belanja Penggandaan				527.000,00
	- Foto Copy	2,108.00	Lembar	250,00	527.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				31.550.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.900.000,00
	1. Rapat/ Sosialisasi Permen 130 Th 2018				1.500.000,00
	- Makan	50.00	Bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	Kotak	10.000,00	500.000,00
	2. Rapat Usulan Kegiatan				1.500.000,00
	- Makan	50.00	Bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	Kotak	10.000,00	500.000,00
	3. Rapat Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat kelurahan				1.500.000,00
	- Makan	50.00	Bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	Kotak	10.000,00	500.000,00
	4. Rapat Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat kelurahan				1.500.000,00
	- Makan	50.00	Bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack	50.00	Kotak	10.000,00	500.000,00
	5. Rapat Evaluasi/ Penutupan Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan				900.000,00
	- Makan	30.00	Bungkus	20.000,00	600.000,00
	- Snack	30.00	Kotak	10.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				24.650.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 4

Printed By Sim0a

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Penggantian Transportasi				30.850.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan Tata Boga 43 org x 3 hari x 50,000	129.00	Orang	50.000,00	6.450.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan Menjahit Alas Dulang/Carano 50,000 x 48 org x 2 hari	96.00	Orang	50.000,00	4.800.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan Kegiatan 10 Program Pokok PKK dan Pencatatan Pelaporan 55 org x 50,000 x 3 hari	165.00	Orang	50.000,00	8.250.000,00
	- Transportasi Peserta Latsarmedi 18 org x 2 hari x 50,000	36.00	Orang	50.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi Penyuluhan Etika Berlalu Lintas 48 org x 1 hari x 50,000	48.00	Orang	50.000,00	2.400.000,00
	- Transportasi Penyuluhan Keagamaan 43 org x 1 hari x 50,000	43.00	Orang	50.000,00	2.150.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan Pemanfaatan Barang Limbah 50 org x 2 hari x 50,000	100.00	Orang	50.000,00	5.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					Halaman 5



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 21

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 21 . 97

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Tanah Garam

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tanah Garam

Jumlah Tahun n - 1 : Rp7.095.000,00 *(Tujuh juta sembilan puluh lima ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp10.076.000,00 *(Sepuluh juta tujuh puluh enam ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp10.579.800,00 *(Sepuluh juta lima ratus tujuh puluh sembilan ribu delapan ratus rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.076.000
KELUARAN	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Tanah Garam	1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.076.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				10.076.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				10.076.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				1.071.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Percontohan/Peragaan/Perlombaan				1.071.000,00
	Bahan Peraga				1.071.000,00
	- Alat Peraga	1.00	paket	1.071.000,00	1.071.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				205.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Spanduk				105.000,00
	Belanja Spanduk				105.000,00
	- Belanja Spanduk Pelatihan Penyelenggaraan Jenazah	3.00	Meter	35.000,00	105.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dokumentasi				100.000,00
	Belanja Dokumentasi				100.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01 5 . 2 . 2 . 27 . 49	- Belanja Dokumentasi	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00
	Belanja Cetak				1.000.000,00
	Belanja Cetak				1.000.000,00
	- Belanja Cetak Buku Panduan Penyelenggaraan Jenazah	40.00	Paket	25.000,00	1.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				3.000.000,00
	Belanja Makan dan minum kegiatan				3.000.000,00
	- Makan	100.00	Bungkus	20.000,00	2.000.000,00
	- Minum	100.00	Kotak	10.000,00	1.000.000,00
	Belanja Jasa / Kerjasama Pihak Ketiga				4.800.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				800.000,00
	Honorarium narasumber				800.000,00
	- Honorarium narasumber Penyelenggaraan Jenazah	4.00	Org	200.000,00	800.000,00
	Belanja Penggantian Transportasi (Narasumber, Masyarakat dan Lainnya)				4.000.000,00
	Penggantian Transportasi				4.000.000,00
	- Transportasi peserta	80.00	Org	50.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 21

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 21 . 98

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Peningkatan Sarana dan Prasarana Kelurahan Tanah Garam

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tanah Garam

Jumlah Tahun n - 1 : Rp363.043.000,00 *(Tiga ratus enam puluh tiga juta empat puluh tiga ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp355.924.000,00 *(Tiga ratus lima puluh lima juta sembilan ratus dua puluh empat ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp373.720.200,00 *(Tiga ratus tujuh puluh tiga juta tujuh ratus dua puluh ribu dua ratus rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 355.924.000
KELUARAN	Pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan Tanah Garam	1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				355.924.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				355.924.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				355.924.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.490.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.040.000,00
	Belanja alat tulis kantor				1.040.000,00
	- Pena My Gell	15.00	Buah	6.000,00	90.000,00
	- Stop Map Folio	40.00	Buah	750,00	30.000,00
	- HVS F4	4.00	Rim	60.000,00	240.000,00
	- Tinta	4.00	Botol	42.000,00	168.000,00
	- Kalkulator 12 digit	1.00	Buah	294.000,00	294.000,00
	- Spidol	2.00	Buah	10.000,00	20.000,00
	- Stabilo	2.00	Buah	9.000,00	18.000,00
	- Flashdisk	1.00	Buah	180.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				450.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 13 5 . 2 . 2 . 03 . 14 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 21 5 . 2 . 2 . 21 . 02 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Materai				450.000,00
	- Materai 6000	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Materai 3000	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	Belanja Jasa Kantor				680.000,00
	Belanja Spanduk				280.000,00
	Belanja Spanduk				280.000,00
	- Belanja Spanduk	8.00	Meter	35.000,00	280.000,00
	Belanja Dokumentasi				400.000,00
	Belanja Dokumentasi				400.000,00
	- Belanja Dokumentasi	4.00	Paket	100.000,00	400.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.349.000,00
	Belanja Cetak				485.000,00
	Belanja Cetak				485.000,00
	- Jilid	50.00	Jilid	3.500,00	175.000,00
	- Jilid Besar	2.00	Jilid	35.000,00	70.000,00
	- Kwitansi	8.00	Buku	30.000,00	240.000,00
	Belanja Penggandaan				1.864.000,00
	Belanja Penggandaan				1.864.000,00
	- Foto Copy	7,456.00	Lembar	250,00	1.864.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				7.500.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.500.000,00
	Biaya makan minum rapat				7.500.000,00
	- Makan	250.00	Bungkus	20.000,00	5.000.000,00
	- Snack	250.00	Kotak	10.000,00	2.500.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi dan Supervisi				13.505.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				8.100.000,00
	Belanja honorarium Pegawai				8.100.000,00
	- Biaya Perencanaan	1.00	OH	8.100.000,00	8.100.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				5.405.000,00
	Belanja honorarium Pegawai				5.405.000,00
	- Biaya Pengawasan	1.00	OH	5.405.000,00	5.405.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				330.400.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				330.400.000,00
	Belanja Kegiatan Pengadaan Barang				330.400.000,00
	- Pembelian Kursi Futura untuk RT.02 RW.01	30.00	Buah	500.000,00	15.000.000,00
	- Pembelian Kursi Plastik Napolly 211 untuk Gedung Pencak Silat RT.01 RW.04	100.00	Buah	90.000,00	9.000.000,00
	- Meja 1/2 Biro untuk RT.01 RW.04	4.00	Buah	1.800.000,00	7.200.000,00
	- Pembelian Songket Pandai Sikek untuk Perlengkapan Pakaian Adat Bundo Kandung	2.00	Buah	7.400.000,00	14.800.000,00
	- Pembuatan tenda RT.01 RW.01	2.00	Unit	7.350.000,00	14.700.000,00
	- Rehab Gedung Pemuda RT.02 RW.05	1.00	Paket	17.500.000,00	17.500.000,00
	- Pembuatan Drainase Jalan ke Gedung Serbaguna Payo RT.01 RW.06	1.00	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Pembuatan Plat Duiker dan Dam Bandar RT.02 RW.03	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Pembangunan Gedung Kelompok Tani Ikan dan Wc RT.01 RW.04	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Pembuatan Kanopi PAUD RT.02 RW.03	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Pembuatan Drainase PUSTU RT.01 RW.03	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Pembuatan Bak Penampungan Air RT.03 RW.02	1.00	Paket	45.200.000,00	45.200.000,00
	- Pembangunan Gedung Serbaguna RT.01 RW.02	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Pembuatan jalan ke Musholla Al Magfirah RT.04 RW.01	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 21

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 21 . 99

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Peningkatan Sarana dan Prasarana Kelurahan VI Suku

Lokasi Kegiatan : Kelurahan VI Suku

Jumlah Tahun n - 1 : Rp324.488.000,00

Jumlah Tahun n : Rp285.915.000,00

Jumlah Tahun n + 1 : Rp300.210.750,00

(Tiga ratus dua puluh empat juta empat ratus delapan puluh delapan ribu rupiah)
(Dua ratus delapan puluh lima juta sembilan ratus lima belas ribu rupiah)
(Tiga ratus juta dua ratus sepuluh ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 285.915.000
KELUARAN	Pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan VI Suku	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				285.915.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				285.915.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				285.915.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				60.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				60.000,00
	Alat Tulis Kantor				60.000,00
	- Kertas HVS F4 Folio 70 gr	1.00	Rim	60.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi dan Supervisi				12.255.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				7.455.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				7.455.000,00
	- Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	1.00	Disediakan	7.455.000,00	7.455.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				4.800.000,00
	Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi				4.800.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 5 . 2 . 2 . 30 . 01	- Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi	1.00	Disediakan	4.800.000,00	4.800.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				273.600.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				273.600.000,00
	Belanja Barang untuk Diserahkan ke Masyarakat/ Pihak Ketiga				273.600.000,00
	- Perbaikan Drainase dan Pemasangan Grill RT 02/ RW 01 35 m	1.00	Disediakan	27.000.000,00	27.000.000,00
	- Rehab Gedung Serbaguna RT 03/ RW 01	1.00	Disediakan	17.000.000,00	17.000.000,00
	- Pembuatan Cor Jalan 200 m RT 02/ RW 04	1.00	Disediakan	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Pengecoran Tempat Senam	1.00	Disediakan	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Pembuatan Pagar Keliling POLINDES	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Pembutan Bak Sampah dari Tong dan Besi	8.00	Buah	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Pembangunan Lanjutan Posyandu RT 01/ RW 04	1.00	Disediakan	38.000.000,00	38.000.000,00
	- Lanjutan Gedung Perpustakaan RT 01/ RW 04	1.00	Disediakan	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Pemeliharaan Taman Dasawisma	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Pengadaan Wireless (RW 02, RW 03 dan RW 04)	3.00	Set	2.100.000,00	6.300.000,00
	- Keranda Mayat dan Pemandian Mayat	2.00	Buah	6.000.000,00	12.000.000,00
	- Rambu Pesta	8.00	Buah	350.000,00	2.800.000,00
	- Rambu Kemalangan	8.00	Buah	350.000,00	2.800.000,00
	- Meja Posyandu	4.00	Buah	700.000,00	2.800.000,00
	- Alat-Alat Pekuburan	4.00	Paket	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Kursi Napolly	110.00	Unit	90.000,00	9.900.000,00
	- Alat Ukur Tensi untuk Posyandu Balita dan Posyandu Lansia	9.00	Buah	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Pembuatan Bak Air/ WC Posyandu/ Pos Ronda	2.00	Unit	12.500.000,00	25.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 21

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 21 . 100

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Peningkatan Sarana dan Prasarana Kelurahan Sinapa Piliang

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sinapa Piliang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp308.231.100,00 *(Tiga ratus delapan juta dua ratus tiga puluh satu ribu seratus rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp304.465.000,00 *(Tiga ratus empat juta empat ratus enam puluh lima ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp319.688.250,00 *(Tiga ratus sembilan belas juta enam ratus delapan puluh delapan ribu dua ratus lima puluh rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 304.465.000
KELUARAN	Pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan Sinapa Piliang	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				304.465.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				304.465.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				304.465.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi dan Supervisi				12.050.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				7.230.000,00
	Biaya Perencanaan				7.230.000,00
	- Biaya Perencanaan	1.00	Disediakan	7.230.000,00	7.230.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				4.820.000,00
	Biaya Pengawasan				4.820.000,00
	- Biaya Pengawasan	1.00	Disediakan	4.820.000,00	4.820.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				292.415.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				292.415.000,00
	Belanja Jasa Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				228.950.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemasangan Paving Slave (ke Musholla Al-Munawarah)	1.00	Disediakan	104.500.000,00	104.500.000,00
	- Penyambungan Kloset Pipa Komunal	1.00	Disediakan	23.750.000,00	23.750.000,00
	- Perbaikan elevasi riol syech Ibrahim	1.00	Disediakan	14.250.000,00	14.250.000,00
	- Pembangunan Pos Ronda RW.I	1.00	Disediakan	42.750.000,00	42.750.000,00
	- Perbaikan riol RT3/ RW2 Gantiang	1.00	Disediakan	5.700.000,00	5.700.000,00
	- Pot Bunga Permanen Jl. Gelanggang Tingga	1.00	Disediakan	38.000.000,00	38.000.000,00
	Belanja pengadaan barang untuk diserahkan pada masyarakat				63.465.000,00
	- Kursi Futura untuk Posyandu dan Poswindu	25.00	Unit	460.000,00	11.500.000,00
	- Meja 1/2 Biro (Posyandu dan Poswindu)	2.00	Unit	1.400.000,00	2.800.000,00
	- Mimbar Tilawah untuk MTQ	1.00	Unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Tempat tidur piket (velbed) PKK	3.00	Unit	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Lemari Kaca Display barang hasil kerajinan (Kelompok merajut)	1.00	Unit	4.800.000,00	4.800.000,00
	- Etalase Uk.2 x2 m (PKK)	1.00	Unit	4.300.000,00	4.300.000,00
	- Baju Seragam Ketua Dasawisma (PKK)	20.00	Stel	450.000,00	9.000.000,00
	- Kostum Bola (Pemuda)	2.00	Set	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Piring (Bundo Kandung)	12.00	Lusin	80.000,00	960.000,00
	- Gelas (Bundo Kandung)	6.00	Lusin	30.000,00	180.000,00
	- Sendok (Bundo Kandung)	5.00	Lusin	20.000,00	100.000,00
	- Kabasuah (Bundo Kandung)	5.00	Lusin	60.000,00	300.000,00
	- Piring Tadah (Bundo Kandung)	5.00	Lusin	60.000,00	300.000,00
	- Panci Perak Baka (Bundo Kandung)	4.00	Unit	150.000,00	600.000,00
	- Dinner Set merk Vicenza paket lengkap (PKK)	1.00	Set	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Rabana (Bundo Kandung)	1.00	Set	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Sekop cap buaya (LPMK)	2.00	Buah	85.000,00	170.000,00
	- Cangkul cap buaya (LPMK)	3.00	Buah	80.000,00	240.000,00
	- Keranjang Rotan (LPMK)	5.00	Buah	20.000,00	100.000,00
	- Tambilang Pendek (LPMK)	1.00	Buah	50.000,00	50.000,00
	- Baliang (LPMK)	1.00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- Terpal Uk.4x6 (LPMK)	3.00	Buah	180.000,00	540.000,00
	- Tikar Samira Uk. 3x4 (Bundo Kandung)	4.00	Buah	800.000,00	3.200.000,00
	- Taplak Meja (PKK)	10.00	Buah	60.000,00	600.000,00
	- Label Tas Merajut (Kelompok merajut)	1,000.00	Buah	3.500,00	3.500.000,00
	- Lampu (LPMK)	5.00	Buah	83.000,00	415.000,00
	- Kabel (LPMK)	100.00	Meter	5.000,00	500.000,00
	- Fiting (LPMK)	5.00	Unit	10.000,00	50.000,00
	- Cok Cabang (LPMK)	3.00	Unit	45.000,00	135.000,00
	- Kaos kaki Bola (Pemuda)	2.00	Set	600.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bola kaki (Pemuda)	5.00	Buah	285.000,00	1.425.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001		
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	:	2.07 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
Program	:	2.07 . 4.01.06 . 21	Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan
Kegiatan	:	2.07 . 4.01.06 . 21 . 101	Peningkatan Sarana dan Prasarana Kelurahan IX Korong

Lokasi Kegiatan : Kelurahan IX Korong

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp302.753.000,00	(Tiga ratus dua juta tujuh ratus lima puluh tiga ribu rupiah)
Jumlah Tahun n	:	Rp306.776.500,00	(Tiga ratus enam juta tujuh ratus tujuh puluh enam ribu lima ratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp322.115.325,00	(Tiga ratus dua puluh dua juta seratus lima belas ribu tiga ratus dua puluh lima rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 306.776.500
KELUARAN	Pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan IX Korong	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				306.776.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				306.776.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				306.776.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.541.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.286.500,00
	ATK Penunjang				3.286.500,00
	- Kertas HVS F4	10.00	Rim	60.000,00	600.000,00
	- Catridge Warna	2.00	Buah	300.000,00	600.000,00
	- Refill Tinta Hitam	5.00	Botol	42.000,00	210.000,00
	- Refill Tinta Warna	6.00	Botol	42.000,00	252.000,00
	- Kwitansi	8.00	Buku	55.000,00	440.000,00
	- Flashdisk	2.00	Buah	100.000,00	200.000,00
	- Map Ordener besar	5.00	Buah	35.000,00	175.000,00
	- Binderklip besar	1.00	Kotak	21.500,00	21.500,00
	- Binderklip menengah	3.00	Kotak	10.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Map kertas	50.00	Buah	1.000,00	50.000,00
	- Pita Mesin Tik	4.00	Buah	30.000,00	120.000,00
	- Catridge Hitam	2.00	Buah	294.000,00	588.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				255.000,00
	Belanja Materai				255.000,00
	- Materai 6000	34.00	buah	6.000,00	204.000,00
	- Materai 3000	17.00	buah	3.000,00	51.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				380.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Spanduk				280.000,00
	Belanja Spanduk				280.000,00
	- Spanduk	8.00	Meter	35.000,00	280.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dokumentasi				100.000,00
	Belanja Dokumentasi				100.000,00
	- Dokumentasi kegiatan	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				250.000,00
	Belanja Penggandaan				250.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	Lembar	250,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi dan Supervisi				3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				3.750.000,00
	Belanja Jasa Konsultan				3.750.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan	1.00	Paket	3.750.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				298.855.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				298.855.000,00
	Lembaga kemasyarakatan kelurahan				34.450.000,00
	- Pengadaan kursi futura	53.00	Buah	650.000,00	34.450.000,00
	Lembaga kepemudaan				31.000.000,00
	- Pengadaan Meja pingpong	3.00	Unit	6.000.000,00	18.000.000,00
	- Pengadaan baju seragam bola kaki	40.00	Stel	250.000,00	10.000.000,00
	- Pengadaan baju seragam badminton	2.00	Stel	250.000,00	500.000,00
	- Raket	2.00	Buah	500.000,00	1.000.000,00
	- Pengadaan seragam Pacu Rakik	6.00	Stel	250.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kesehatan				18.100.000,00
	- Pengadaan Seragam senam lansia	28.00	Stel	250.000,00	7.000.000,00
	- Alat check multifungsi lengkap (Posbindu Kids)	1.00	Buah	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Alat ukur analisis komposisi tubuh bodyfat (Posbindu Kids)	1.00	Buah	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Alat ukur lingkar perut (Posbindu Kids)	1.00	Buah	500.000,00	500.000,00
	- Tensi meter digital (Posbindu Kids)	1.00	Buah	4.100.000,00	4.100.000,00
	PKK				58.850.000,00
	- Tenda Jambore	1.00	Paket	5.100.000,00	5.100.000,00
	- Peralatan Rumah Tangga PKK (Untuk Jambore)	1.00	Disediakan	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Vel Bed untuk Jambore	10.00	Buah	1.000.000,00	10.000.000,00
	- Kostum Menari (Untuk Jambore)	21.00	Stel	250.000,00	5.250.000,00
	- Baju Seragam Kader (baju kurung)	56.00	Stel	250.000,00	14.000.000,00
	- Baju Olahraga Kader (muslim)	48.00	Stel	250.000,00	12.000.000,00
	- Karpet besar untuk Jambore	2.00	Buah	1.250.000,00	2.500.000,00
	Pos Ronda				2.500.000,00
	- Instalasi listrik Pos Ronda RT 02 RW 02	1.00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Alat Kesiapsiagaan bencana				21.905.000,00
	- Tali lempar 100 meter	1.00	Unit	3.800.000,00	3.800.000,00
	- Snokel	5.00	Unit	425.000,00	2.125.000,00
	- Helem rescue	10.00	buah	190.000,00	1.900.000,00
	- Pedel/dayung	6.00	Unit	380.000,00	2.280.000,00
	- Sepatu homckut/sepatu corak	10.00	Pasang	550.000,00	5.500.000,00
	- Kabel raun (50 meter)	2.00	Buah	250.000,00	500.000,00
	- Jas hujan	10.00	Buah	200.000,00	2.000.000,00
	- Senter kepala	10.00	Unit	150.000,00	1.500.000,00
	- carabiner metal	6.00	Unit	200.000,00	1.200.000,00
	- Tali kur besar (30 Meter)	2.00	gulung	550.000,00	1.100.000,00
	Aksesoris Baju Gadang				40.000.000,00
	- Perlengkapan dan aksesoris Baju Gadang Ninik Mamak (Inventaris Kelurahan)	2.00	Stel	20.000.000,00	40.000.000,00
	Riol				92.050.000,00
	- Pemeliharaan Riol RT 01 RW 02	1.00	paket	52.000.000,00	52.000.000,00
	- Pemeliharaan Riol RT 02 RW 02	1.00	paket	40.050.000,00	40.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07

Organisasi : 2.07 . 4.01.06

Program : 2.07 . 4.01.06 . 21

Kegiatan : 2.07 . 4.01.06 . 21 . 102

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

Kecamatan Lubuk Sikarah

Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan

Peningkatan Sarana dan Prasarana Kelurahan Aro IV Korong

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Aro IV Korong

Jumlah Tahun n - 1 : Rp308.590.000,00 *(Tiga ratus delapan juta lima ratus sembilan puluh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp307.795.000,00 *(Tiga ratus tujuh juta tujuh ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp323.184.750,00 *(Tiga ratus dua puluh tiga juta seratus delapan puluh empat ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 307.795.000
KELUARAN	Pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan Aro IV Korong	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				307.795.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				307.795.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				307.795.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				60.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				60.000,00
	ATK				60.000,00
	- Kertas Folio F4	1.00	Rim	60.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi dan Supervisi				12.240.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				6.840.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				6.840.000,00
	- Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	1.00	disediakan	6.840.000,00	6.840.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				5.400.000,00
	Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi				5.400.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 5 . 2 . 2 . 30 . 01	- Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi	1.00	Disediakan	5.400.000,00	5.400.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				295.495.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				295.495.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan ke Masyarakat/Pihak Ketiga				295.495.000,00
	- Dapur Umum	1.00	Disediakan	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Pos Anti narkoba	1.00	Disediakan	22.000.000,00	22.000.000,00
	- Irigasi Belakang Rumah H. andi Muhammad	1.00	Disediakan	80.000.000,00	80.000.000,00
	- Pembuatan Pos Yandu RT 1 / RW 2	1.00	Disediakan	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Irigasi Samping Rumah Gadang	1.00	Disediakan	43.495.000,00	43.495.000,00
	- Lapangan Foolsall	1.00	Disediakan	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Gudang	1.00	Disediakan	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Tempat Sampah Permanen (Simp. Sumagek)	1.00	Unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Tenda Ukuran 4 x 6 (RW 3)	1.00	Disediakan	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Peralatan Presidiner	4.00	Set	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Tenda Ukuran 3x4 (RT 2 / RW 4)	1.00	Set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Rambu2 Lalu lintas (Plank Keramaian dan Kematian)	32.00	Unit	250.000,00	8.000.000,00
	- Marawa	100.00	Lembar	150.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	:	2.07 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
Program	:	2.07 . 4.01.06 . 21	Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan
Kegiatan	:	2.07 . 4.01.06 . 21 . 103	Peningkatan Sarana dan Prasarana Kelurahan KTK

Lokasi Kegiatan : Kelurahan KTK

Jumlah Tahun n - 1 : Rp355.238.000,00 *(Tiga ratus lima puluh lima juta dua ratus tiga puluh delapan ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp331.350.000,00 (*Tiga ratus tiga puluh satu juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp347.917.500,00 (*Tiga ratus empat puluh tujuh juta sembilan ratus tujuh belas ribu lima ratus rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 331.350.000
KELUARAN	Pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan KTK	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				331.350.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				331.350.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				331.350.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.465.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.285.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.285.000,00
	- Kertas HVS F4	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Map Kertas Folio Biasa	32.00	Buah	750,00	24.000,00
	- Snachecter kertas	33.00	Buah	1.000,00	33.000,00
	- Cartridge Canon Hitam PG 745	1.00	Buah	275.000,00	275.000,00
	- Cartridge Canon warna CL 746	1.00	Buah	300.000,00	300.000,00
	- Map kertas biasa	1.00	Pax	43.000,00	43.000,00
	- Pena Standar	1.00	Kotak	24.000,00	24.000,00
	- Binder klip menengah No 155	7.00	Kotak	10.000,00	70.000,00
	- Note Book kecil	12.00	Buah	3.000,00	36.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Amplop No. 110	1.00	Kotak	18.000,00	18.000,00
	- Spidol Merah Hitam	5.00	Buah	4.000,00	20.000,00
	- Spidol Marker Permanen	5.00	Buah	7.000,00	35.000,00
	- Penggaris besi 30cm	1.00	Buah	7.000,00	7.000,00
	- Flas Disk 32gb	1.00	Buah	180.000,00	180.000,00
	- Pensil 2b	1.00	Lusin	40.000,00	40.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				60.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Alat Komponen Listrik				60.000,00
	- Batrai AA	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja materai				120.000,00
	- Materai 6000	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Spanduk				980.000,00
	Belanja Spanduk				980.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Belanja Spanduk	28.00	Meter	35.000,00	980.000,00
	Belanja Dokumentasi				100.000,00
	Belanja Dokumentasi				100.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Belanja Dokumentasi	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				206.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				56.000,00
	Belanja Cetak				56.000,00
	- Jilid	16.00	Buah	3.500,00	56.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				150.000,00
	Belanja Penggandaan				150.000,00
	- Foto copy	600.00	Lembar	250,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi dan Supervisi				5.940.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				2.940.000,00
	Belanja Honorarium Pegawai				2.940.000,00
	- Biaya Perencanaan	1.00	paket	2.940.000,00	2.940.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Honorarium Pegawai				3.000.000,00
	- Biaya Pengawasan	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				322.659.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				322.659.000,00
	Belanja Barang Untuk diserahkan kemasyarakat/Pihak ketiga				322.659.000,00
	- Songket lengkap Bundo kanduang	2.00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Bungo sanggua Bundo kanduang	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Tabua Bundo kanduang	3.00	Paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Kopiah anak daro Bundo kanduang	1.00	Paket	800.000,00	800.000,00
	- Gelang anak daro Bundo kanduang	2.00	Pasang	600.000,00	1.200.000,00
	- Tanti anak daro 1 Bundo kanduang	1.00	Pasang	500.000,00	500.000,00
	- Jala untuk kakak anak daro Bundo kanduang	1.00	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Kalung anak daro Bundo kanduang	2.00	Paket	500.000,00	1.000.000,00
	- Cincin datuak Bundo kanduang	2.00	Buah	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Deta Bundo kanduang	1.00	Helai	200.000,00	200.000,00
	- Ikat pinggang kain tanah liyek bundo kanduang	1.00	Helai	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Selendang tanah liyek Bundo kanduang	1.00	Helai	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Keris Bundo kanduang	1.00	Helai	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kain sarung Bundo kanduang	1.00	Helai	200.000,00	200.000,00
	- Bahan baju dan upah Bundo kanduang	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	- Baju muslim PKK	20.00	Stel	300.000,00	6.000.000,00
	- Pecah belah PKK	1.00	Paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Perahu karet lengkap RW 01	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Marawa panjang 3 meter beserta tonggak RT (5 RT)	300.00	Buah	70.000,00	21.000.000,00
	- Tempat tidur piket (velbed) PKK & bundo kanduang	5.00	Buah	1.200.000,00	6.000.000,00
	- Peralatan alat masak Masjid Nurut Taqwa & Al Firdaus	2.00	Paket	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Meja dan kursi MDA Masjid Al Firdaus RT 02 RW 01	25.00	Paket	420.000,00	10.500.000,00
	- Lemari arsip kayu 2 pintu MDA Masjid Al Firdaus RT 02 RW 01	2.00	Buah	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Wireless meting portable RT 01 dan RT 03 di RW 01	2.00	Buah	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Kual aluminium besar majelis talim Masjid Al Firdaus RT 02 RW 01	2.00	Buah	600.000,00	1.200.000,00
	- Dandang pemasak nasi majelis talim Masjid Al Firdaus RT 02 RW 01	1.00	Buah	400.000,00	400.000,00
	- Panci seng besar untuk menyimpan lauk majelis talim Masjid Al Firdaus RT 02 RW 01	4.00	Buah	40.000,00	160.000,00
	- Lemari arsip kayu 2 pintu pasyandu RT 02 RW 01	1.00	Buah	2.100.000,00	2.100.000,00
	- Meja kerja 1/2 biro posyandu RT 02 RW 01	3.00	Buah	1.100.000,00	3.300.000,00
	- Gantungan sampah RW 01 (3 RT)	75.00	Buah	250.000,00	18.750.000,00
	- Kursi plastik RT 01 RW 01	55.00	Buah	85.000,00	4.675.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tiang marawa RT 01 RW 01	57.00	Buah	10.000,00	570.000,00
	- Tungku besi besar (diameter besi 12) PKK RT 02 RW 02	4.00	Buah	280.000,00	1.120.000,00
	- Kualii aluminium besar PKK RT 02 RW 02	4.00	Buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Kualii besi besar PKK RT 02 RW 02	3.00	Buah	600.000,00	1.800.000,00
	- Termos nasi besar PKK RT 02 RW 02	4.00	Buah	180.000,00	720.000,00
	- Cambuang nasi keramik PKK RT 02 RW 02	4.00	Lusin	300.000,00	1.200.000,00
	- Sendok nasi (merk dool) PKK RT 02 RW 02	4.00	Lusin	125.000,00	500.000,00
	- Sendok besi panjang untuk masak rendang PKK RT 02 RW 02	6.00	Buah	30.000,00	180.000,00
	- Dispenser (galon bawah) PKK RT 02 RW 02	1.00	Buah	800.000,00	800.000,00
	- Baskom besar hitam PKK RT 02 RW 02	6.00	Buah	25.000,00	150.000,00
	- Baki besar untuk membawa gelas minum PKK RT 02 RW 02	10.00	Buah	40.000,00	400.000,00
	- Panci seng besar untuk menyimpan lauk PKK RT 02 RW 02	6.00	Buah	40.000,00	240.000,00
	- Sendok teh bagus (merk dool) PKK RT 02 RW 02	1.00	Lusin	90.000,00	90.000,00
	- Piring tadah kecil (ukuran sekitar 5,5") PKK RT 02 RW 02	3.00	Lusin	80.000,00	240.000,00
	- Tutup gelas stainless menengah PKK RT 02 RW 02	3.00	Lusin	48.000,00	144.000,00
	- Cambuang karak baka besar/yang sejenis PKK RT 02 RW 02	3.00	Lusin	340.000,00	1.020.000,00
	- Sendok gulai stainless tangkai panjang PKK RT 02 RW 02	6.00	Buah	45.000,00	270.000,00
	- Lampu hias gantung lengkap beserta upah pasang PKK RT 02 RW 02	1.00	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Teko minum besar staines PKK RT 02 RW 02	3.00	Buah	200.000,00	600.000,00
	- Sapu plastik korea PKK RT 02 RW 02	6.00	Buah	50.000,00	300.000,00
	- Sodok sampah PKK RT 02 RW 02	4.00	Buah	40.000,00	160.000,00
	- Sapu panjang loteng plastik PKK RT 02 RW 02	4.00	Buah	75.000,00	300.000,00
	- Vacum cleaner besar PKK RT 02 RW 02	1.00	Buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Lapiak batang padi kamba 3 PKK RT 02 RW 02	4.00	Helai	340.000,00	1.360.000,00
	- Magic com besar PKK RT 02 RW 02	1.00	Buah	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Marawa besar jambul beserta tiang RT 02 RW 02	1.00	Pasang	350.000,00	350.000,00
	- Meja kerja 1/2 biro PKK RT 02 RW 02	1.00	Buah	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Kursi putar pakai tangan PKK RT 02 RW 02	1.00	Buah	550.000,00	550.000,00
	- Drum plastik isi 200 liter PKK RT 03 RW 03	2.00	Buah	500.000,00	1.000.000,00
	- Kualii aluminium besar PKK RT 03 RW 03	2.00	Buah	350.000,00	700.000,00
	- Kualii aluminium kecil PKK RT 03 RW 03	5.00	Buah	80.000,00	400.000,00
	- Dandang aluminium besar PKK RT 03 RW 03	2.00	Buah	800.000,00	1.600.000,00
	- Baskom plastik besar PKK RT 03 RW 03	3.00	Buah	80.000,00	240.000,00
	- Baskom aluminun besar PKK RT 03 RW 03	2.00	Buah	250.000,00	500.000,00
	- Mesin parut kelapa PKK RT 03 RW 03	2.00	Buah	450.000,00	900.000,00
	- Karpet biasa RT 03 RW 03	12.00	Meter	50.000,00	600.000,00
	- Tenda dan terpal plastik ukuran 2m x 3m RT 03 RW 03	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Wireless meting portable RT 04 RW 03	1.00	Paket	2.600.000,00	2.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kursi tamu besi 4 orang posyandu RT 04 RW 03	1.00	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Perbaikan tenda beserta terpal RT 03 RW 03	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Perlengkapan gali kubur RW 03	2.00	Paket	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Carano kuningan bagus RT 03 RW 03	2.00	Buah	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Kursi futura balai RW 02	25.00	Buah	460.000,00	11.500.000,00
	- Pembangunan gudang tenda dan kursi RT 01 RW 01	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pembuatan plat duker jalan tapi balai RT 01 RW 02	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pembuatan kanopi beserta pengecoran teras PAUD Masjid Nurut Taqwa RT 01 RW 03	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pembuatan polongan/plat duker dari depan rumah pak Cap sampai rumah Pak Rahim RT 02 RW 03	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pembuatan piriang-piriang cucuran atap sanggar seni RT 03 RW 03	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pemasangan polongan di jalan setapak samping SMP 5 RT 03 RW 03	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pemasangan loteng WC Posyandu RT 04 RW 03	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Renovasi lapangan bulutangkis RT 04 RW 04	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Peninggian reol jalan RT 04 RW 03	1.00	Paket	13.470.000,00	13.470.000,00
	- Pengecoran jalan di blok C pandan puti RT 04 RW 03	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	:	2.07 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
Program	:	2.07 . 4.01.06 . 21	Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa/Kelurahan
Kegiatan	:	2.07 . 4.01.06 . 21 . 104	Peningkatan Sarana dan Prasarana Kelurahan Simpang Rumbio

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Simpang Rumbio

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp276.757.000,00	(Dua ratus tujuh puluh enam juta tujuh ratus lima puluh tujuh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n	:	Rp327.792.500,00	(Tiga ratus dua puluh tujuh juta tujuh ratus sembilan puluh dua ribu lima ratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp344.182.125,00	(Tiga ratus empat puluh empat juta seratus delapan puluh dua ribu seratus dua puluh lima rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 327.792.500
KELUARAN	Pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan Simpang Rumbio	1 kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				327.792.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				327.792.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				327.792.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				444.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				324.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				324.000,00
	- Kertas F4	1.00	Rim	60.000,00	60.000,00
	- Note Book	3.00	Buah	25.000,00	75.000,00
	- Pena	6.00	Buah	3.500,00	21.000,00
	- Pena bolliner	2.00	Buah	18.000,00	36.000,00
	- Binder klip kecil	1.00	Kotak	6.500,00	6.500,00
	- Binder klip menengah	1.00	Kotak	10.000,00	10.000,00
	- Rol besi	1.00	Buah	10.000,00	10.000,00
	- Binder klip besar	1.00	Kotak	21.500,00	21.500,00
	- Stopmap folio	5.00	Buah	12.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Tip Ex	3.00	Buah	8.000,00	24.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Materai				120.000,00
	- Materai 6000	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				42.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				42.000.000,00
	Bahan Bibit Tanaman				42.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Pengadaan pohon pelindung 12 RT	600.00	Batang	70.000,00	42.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dokumentasi				200.000,00
	Belanja Dokumentasi				200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Dokumentasi Kegiatan	2.00	Paket	100.000,00	200.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				325.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				65.000,00
	Belanja Cetak				65.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Jilid	10.00	Buku	3.500,00	35.000,00
	- Kwitansi	1.00	Buku	30.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				260.000,00
	Belanja Penggandaan				260.000,00
5 . 2 . 2 . 14	- Fotocopy	1,300.00	Lembar	200,00	260.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				13.240.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah				10.000.000,00
	Pakaian Adat Daerah				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	- Baju randai	1.00	Disediakan	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				3.240.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Pakaian Olahraga				3.240.000,00
	- Pakaian seragam baju basket kelurahan	1.00	Set	3.240.000,00	3.240.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi dan Supervisi				7.100.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				5.100.000,00
	Biaya Perencanaan				5.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 21 . 03	- Biaya Perencanaan	1.00	paket	5.100.000,00	5.100.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				2.000.000,00
	Biaya Pengawasan				2.000.000,00
	- Biaya Pengawasan	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				264.483.500,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				264.483.500,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga				264.483.500,00
	- Perlengkapan masak untuk acara kemasyarakatan/ acara adat	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Baju randai	1.00	Disediakan	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Sound system kegiatan panggung pidato adat	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Pengadaan pohon pelindung 12 RT	600.00	Batang	70.000,00	42.000.000,00
	- Pakaian seragam baju basket kelurahan	1.00	Set	3.240.000,00	3.240.000,00
	- Bola basket	1.00	Buah	960.000,00	960.000,00
	- Bola Volly	1.00	Buah	690.000,00	690.000,00
	- Bola Kaki	2.00	Buah	660.000,00	1.320.000,00
	- Bola takraw	2.00	Buah	210.000,00	420.000,00
	- Net Volly	1.00	Set	600.000,00	600.000,00
	- Pengadaan plank himbauan bahaya narkoba 12 RT	1.00	Paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Pengecoran Jalan Mushala Jannatul Mahwa RT 03 RW 05	1.00	Paket	41.753.500,00	41.753.500,00
	- Rehab berat tali bandar jalan Zahlul St Kebesaran RT 02 RW 05	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Rehab Posyandu RT 02 RW 02	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Rehap Gedung Pemuda	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Pembuatan Drainase jalan kuini depan kantor lurah sampai ujung sawah 02 rw 04	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Solok, 1 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001			
TIM PENYUSUNAN APBD KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2019					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	SUSAN HARYANI, S.Si, M.Si	19770805 200003 2 004	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	SULASMI, SH	19650209 198809 2 001	Anggota	2.	
3.	RETNO HARYANTI, SE	19810501 200501 2 019	Anggota	3.	